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VD Kristofer Cook 
 

Stora framsteg för produktions- och försäljningsverksamheten  
Det andra kvartalet 2022 fortsatte i samma spår som förgående kvartal med att vara både händelserikt och 
framgångsrikt. Vi har bland annat genomfört en nyemission av units, beviljats patent i USA för produktion av 
CarbiAXOS, slutfört installationen och invigt den första CarbiAXOS-produktionslinjen i Bjuv, samt tecknat vårt 
första CarbiAXOS-försäljningsavtal. Kvartalets samtliga händelser har stor betydelse i skiftet till att bli en 
kommersiell verksamhet.  

 

Tillfördes 16 MSEK genom nyemission 

Först vill jag passa på att välkomna samtliga nya aktieägare. Vi gläder oss över det fortsatt visade intresset för 
Carbiotix och att ni vill vara med på vår tillväxtresa som just nu befinner sig i en spännande fas. Genom 
nyemissionen som genomfördes mellan maj och juni tillfördes Carbiotix cirka 16 MSEK före emissionskostnader 
och nästa år kan vi tillföras ytterligare 16-32 MSEK före emissionskostnader hänförligt till inlösen av 
teckningsoptioner som emitterades i samband med nyemissionen. Kapitaliseringsrundan genomfördes med 
syftet att finansiera våra ambitioner för att uppnå framtida mål, i första hand uppstart och uppskalning av Carbiotix 
första produktionsanläggning i Bjuv, samt påbörjandet och tillväxten av produktförsäljningen. Med det tillförda 
kapitalet kommer vi nu kunna starta och skala upp produktionsanläggningen, färdigställa GRAS SA, påbörja och 
stödja försäljningsverksamheten av CarbiAXOS och LinkGut, samt finansiera forskning och utveckling av 
terapeutiska sambehandlingsprodukter och ny prebiotika från nya råmaterial. I närtid är vår ambition att under 
innevarande år uppnå vårt mål om att marknadslansera CarbiAXOS som kosttillskottingrediens i USA. 

 

Rustad för marknadslansering i USA 

Utöver kapitatillskottet genom nyemissionen har förberedelserna inför kommande lansering fortsatt i hög takt. Vi 
inledde kvartalet med att det första amerikanska patentet för produktion av CarbiAXOS beviljades av den 
amerikanska patentmyndigheten, vilket är en viktig milstolpe inför kommande marknadslansering under 2022 
och inför planeringen av en amerikansk produktionsverksamhet. Under april fick vi en bekräftad tidslinje för 
slutförandet av GRAS SA av en GRAS-konsult. Konsulten bekräftade att vi beräknas uppnå GRAS SA under 
oktober 2022. Det gjorde att vi kunde meddela att lanseringen av CarbiAXOS kosttillskottigrediens planeras ske 
vid konferensen Microbiome Movement Human Nutrition Summit som hålls i Boston, USA, mellan den 8-9 
novemeber 2022. Under kvartalet certifierades vi även enligt kvalitetstandarden ISO 9001:2015. Certifiering 
täcker hela Bolagets verksamhet och många stora kunder har ISO 9001 som leverantörskrav i sin due diligence-
process. Det är således ett viktigt kvitto på att vi kan hantera och styra bolagets processer på ett professionellt 
sätt, vilket öppnar upp för diskussioner med större kunder.  

 

Första CarbiAXOS-försäljningsavtalet 
En stor händelse för oss och en viktig milstolpe för 2022 är att vi har tecknat det första CarbiAXOS-
försäljningsavtalet med det svenskbaserade konsumentproduktföretaget FibreHigh. FibreHighs första produkt, 
”Coffee Booster”, är en lättanvänd och kostnadseffektiv prebiotisk kaffeproduktsom som kan användas i olika 
livsmedel och drycker. FibreHigh har också bestämt sig för att rikta in sig på försäljning utanför Sverige och 
komma in på den amerikanska marknaden i slutet av 2022 i samband med CarbiAXOS lansering vid konferensen 
i Boston, USA. För Carbiotix är undertecknandet av detta första CarbiAXOS-försäljningsavtal mer värdefullt än 
värdet av den försäljning som genereras då FibreHigh är den perfekta partnern för att ta ut CarbioAXOS på 
marknaden och demonstrera dess kapacitet. Avtalet är också en viktig referens inför vidare utökning av 
försäljningsverksamheten.  

 

Inlett ytterligare ett utvärderingsprojekt 
Likt första kvartalet har vi ägnat fokus åt kommersialiseringen, men samtidigt har vi även under detta kvartal 
inlett ett utvärderingsprojekt för utvärdering av andra råmaterial, utöver majskli, som CarbiAXOS potentiellt kan 
framställas av. Det nio-månaders långa utvärderingsprojektet inleddes med ärtproteinföretaget GroPro efter att 
en initial utvärderingsstudie under första kvartalet visade positiva resultat av att producera en prebiotikprodukt 
från en fiber-biprodukt genererad vid produktion av ärtprotein. Affärscaset ska redogöra för ekonomiska och 
tekniska fördelar med biprodukten och ett positivt utfall breddar vår tillgång till utgångsmaterial. 

 

Vi är mer än nöjda med utvecklingen under det första halvåret. Goda förutsättningar har skapats och vi är redo 
att accelerera produktion och försäljning inför en kommande marknadslansering under andra halvan av 2022.  

 

Kristofer Cook VD, Carbiotix AB 
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Sammanfattning av första halvåret, 
2022 
 

 

2022-04-01- 2022-06-30 (andra kvartalet) 

• Nettoomsättning uppgick till 22 543 SEK (58 923 SEK). 

• Resultat efter finansiella poster uppgick till -3 562 012 SEK (-2 883 701 SEK) 

• Resultat per aktie uppgick till -0,24 SEK (-0,24 SEK). 
 

2022-01-01- 2022-06-30 (första halvåret) 

• Nettoomsättning uppgick till 43 185 SEK (295 493 SEK). 

• Resultat efter finansiella poster uppgick till -6 195 818 SEK (-5 108 099 SEK). 

• Resultat per aktie uppgick till -0,43 SEK (-0,41 SEK). 

• Soliditeten uppgick till 93 % (94 %). 

• Likvida medel per 2022-06-30 uppgick till 13 604 270 SEK (15 595 083 SEK). 
 

 
Med “Carbiotix” eller ”Bolaget” avses Carbiotix AB med organisationsnummer 556983–5019.  
Antal aktier i Carbiotix per den 30 juni 2022 uppgick till 14 355 853 aktier (12 333 000). 
 
Definitioner 
Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital. 
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Väsentliga händelser  
 

• Den 7 april 2022 meddelade Carbiotix att Bolaget ser positiva framsteg när det gäller att uppfylla LinkGuts 

partnermål och ett växande intresse för kosttillskottsingrediensen CarbiAXOS inför produktlanseringen 2022. 

Under första kvartalet 2022 rullade Carbiotix ut en ny LinkGut-partner baserad i Sverige, tecknade ett nytt 

LinkGut-avtal och utökade prospekt-pipelinen till tio potentiella partners globalt, varav med sex av dem förhandlar 

Bolaget om avtalsvillkor. Inför den kommande lanseringen av CarbiAXOS mottog bolaget kvalificerade 

intresseanmälningar från tio potentiella kunder för prover för testning och produktformuleringsaktiviteter. 

 

• Den 8 april 2022 meddelade Carbiotix att det första amerikanska patentet för produktion av CarbiAXOS har 

godkänts för att utfärdas av den amerikanska patentmyndigheten. Detta är Carbiotixs första patent som beviljats 

i USA och utgör en viktig milstolpe för att skydda Bolagets CarbiAXOS modulatorportfölj på en av de största 

marknaderna inom alla modulatorklasser. 

 

• Den 11 april 2022 meddelade Carbiotix att Bolagets VD, Kristofer Cook, har köpt Carbiotix-aktier för 450 000 kr 

mellan den 25 mars och den 8 april genom sitt holdingbolag Sustainable Holding Sweden AB samt har lämnat 

teckningsförbindelser motsvarande 550 000 kronor i den föreslagna företrädesemission som är planerad till andra 

kvartalet 2022. 

 
• Den 12 april 2022 meddelade Carbiotix att Bolagets har inlett ett nio månader långt utvärderingsprojekt med GroPro 

(www.groproab.se), ett bolag med fokus på produktion av ärtprotein med produktionsanläggning på Food Hills i 
Bjuv. En initial utvärderingsstudie under första kvartalet 2022 visade positiva resultat av att producera en 
prebiotikprodukt från en fiber-biprodukt som genereras vid produktion av ärtprotein. Detta projekt kommer i detalj 
att vidare utvärdera tekniska och ekonomiska fördelar av att skala upp prebiotisk produktion med samma fiber.  

 

• Den 13 april 2022 meddelade Carbiotix att Bolaget har slutfört installationen av den första CarbiAXOS-
produktionslinjen i Bjuv, Sverige. Carbiotix kommer att starta upp produktionslinjen i slutet av april efter några 
mindre installationer och inspektioner. Den första produktionslinjen kommer initialt att tillhandahålla CarbiAXOS för 
en kommande studie avseende medicinsk mat, prover för kundtestning och formuleringsarbete och så småningom 
även produkter till försäljning. 

 

• Den 19 april 2022 meddelade Carbiotix att Bolaget har certifierats enligt kvalitetsstandarden ISO 9001:2015. 
Certifikatnumret 9001-1172 utfärdades den 12 april av Svensk Certifiering AB och omfattar all verksamhet på 
Bolagets huvudkontor och labb, inklusive forskning och utveckling, design, förpackning, marknadsföring, försäljning 
och distribution av IT-tjänster. 

 

• Den 20 april 2022 offentliggjorde Carbiotix en bekräftad tidslinje för slutförandet av GRAS Self Affirmation (SA) och 
datumet då Bolagets kosttillskottsingrediens CarbiAXOS kommer att lanseras i USA. Bolagets GRAS-konsult 
dicentra har bekräftat en tidsplan för GRAS SA-godkännande i oktober 2022, före den planerade lanseringen av 
CarbiAXOS vid Microbiome Movement Human Nutrition Summit som hålls i Boston, MA, USA, mellan den 8-9 
november 2022. 

 

• Den 21 april 2022 meddelade Carbiotix att Bolaget har anställt Dr. Richard A. Rosenbloom, M.D., PhD, som ny 
Chief Medical Officer (CMO). Som ny CMO kommer Richard att stödja Bolagets verksamhet gällande 
marknadslanseringen av CarbiAXOS och upprampningen av insatserna avseende interventionsbehandlingar som 
medicinsk mat och terapeutiska sambehandlingar. 

 

• Den 26 april 2022 meddelade Carbiotix att Bolaget har slutfört utbyggnaden av sitt forsknings- och 
utvecklingslaboratorium i Lund. Utvidgningen av ett tredje laboratorium kommer att ge Bolaget separata 
laboratorium för provanalys för LinkGut, mikrobiell terapeutisk forskning och utveckling av prebiotiska ingredienser. 
Laboratorieexpansionen kommer också att ge ytterligare kontorslokaler som gör det möjligt för Bolaget att samla 
all personal baserad i Lund till ett kontor och ett laboratorieområde. 

 

• Den 27 april 2022 meddelade Carbiotix att Bolaget har tecknat sitt första CarbiAXOS-försäljningsavtal med 
svenskbaserade FibreHigh AB ("FibreHigh"). FibreHigh kommer att ha förhandsrätt att köpa 100% av all 
produktionskapacitet under 2022 och 2023 för att stödja lanseringen av deras Coffee Booster på den amerikanska 
marknaden. Carbiotix meddelade också att Bolaget kommer att fokusera på att öka försäljningsverksamheten med 
de tio potentiella kunder som Bolaget varit i kontakt med under första kvartalet med målet att bygga en kundbas av 
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mindre företag som efterfrågar CarbiAXOS. 
 

• Den 28 april 2022 meddelade Carbiotix att Bolaget kommer att börja planera för en expansion av sin 
produktionsanläggning för CarbiAXOS i Bjuv. Efter färdigställandet av produktionslinjen om 10 ton med planerad 
uppstart i slutet av april kommer Carbiotix att påbörja planeringen av en produktionslinje om 50 ton under andra 
kvartalet. Bolaget planerar även att addera ytterligare produktionskapacitet om 100 ton på nuvarande anläggning 
under 2023 och 2024 beroende på kundernas efterfrågan. 

 

• Den 6 maj 2022 meddelade Carbiotix att Bolaget har beslutat om att genomföra en emission av units med 
företrädesrätt för befintliga aktieägare där även allmänheten ges möjlighet att delta. Företrädesemissionen kan 
initialt tillföra Bolaget cirka 20,1 MSEK före emissionskostnader och därefter ytterligare högst cirka 20,1–40,1 MSEK 
före emissionskostnader hänförligt till inlösen av vidhängande teckningsoptioner av serie TO 1 cirka 14 månader 
efter initial emission. Företrädesemissionen omfattas till cirka 80 procent av tecknings- och garantiåtaganden. Syftet 
med Företrädesemissionen är att finansiera Bolagets aktiviteter för att uppnå framtida målsättningar, i första hand 
uppstart och uppskalning av Carbiotix första produktionsanläggning i Bjuv, samt påbörjandet och tillväxten av 
produktförsäljningen. 

 

• Den 16 maj 2022 offentliggjorde Carbiotix memorandum med anledning av den företrädesemission av units som 
styrelsen i Carbiotix beslutade om den 6 maj 2022. 

 

• Den 19 maj 2022 meddelade Carbiotix att teckningsperioden i Bolagets emission av units inleddes.  
 

• Den 7 juni 2022 meddelade Carbiotix utfallet i företrädesemissionen av units. Företrädesemissionen tecknades, 
inklusive teckningsförbindelse och garantiåtagande, totalt till cirka 80 procent. Av teckningen avsåg cirka 12 procent 
garantiåtaganden som aktiverades. Carbiotix tillfördes cirka 16 MSEK före emissionskostnader, vilket enligt  
styrelsen bedömning är av betydelse för att Carbiotix ska starta och skala upp produktionen vid Carbiotix första 
produktionsanläggning i Bjuv, samt inleda och expandera produktförsäljningen av Bolagets egenutvecklade 
prebiotika CarbiAXOS. 
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Carbiotix AB 

Carbiotix tillhandahåller genom sin forskning och utveckling produkter och läkemedel som ökar produktionen av goda 

bakterier från tarmen för att motverka flera olika metabola och kroniska sjukdomar. Produkterna baseras på Bolagets 

egna nyttiga bakteriestammar i kombination med egenutvecklade lösliga fibrer samt innovativa sätt att utveckla dessa 

läkemedelssubstanser. 

 
Carbiotix grundades 2014 baserat på flera års forskning inom Avdelningen för Bioteknik vid Lunds universitet och 

Antidiabetic Food Centre (AFC) i Lund. Under sin forskning fick Dr. Peter Falck idén till en ny prebiotisk löslig fiber som 

kan användas för att öka mängden nyttiga bakterier och metaboliter i kroppen. Fibern benämns Carbiotix AXOS och 

framställs med hjälp av ett speciellt enzym som gör det möjligt att framställa hemicellulosa från majs, något som inte är 

möjligt med kommersiella enzym. 

 
Verksamheten bedrivs idag genom fyra verksamhetsben: 

 
• Utveckling av det prebiotiska fibret Carbiotix AXOS, vilket enligt genomförda tester har bättre egenskaper och 

kommer att vara betydligt billigare att framställa än befintliga fibrer på marknaden. 

 
• Utveckling av medicinsk mat innehållande AXOS. 
 
• Läkemedelsutveckling kopplad till olika metabola och kroniska sjukdomar. Bolaget utvecklar i dagsläget två 

läkemedelskandidater (avseende ämnesomsättningsrubbningar och IBD). 

 
• Försäljning av konsumenttest för tarmhälsa, huvudsakligen genom partners. 

 

 
Affärsmodell och strategi 

Carbiotix affärsmodell utgår från de fyra verksamhetsområdena: försäljning av prebiotiska lösliga fibrer (AXOS) som en 

ingrediens samt medicinsk mat direkt och genom partners, läkemedelsförsäljning genom licens, samt försöljning av 

konsumenttester för tarmhälsa genom samarbetspartners. Det finns en naturlig koppling mellan de fyra 

verksamhetsområdena, där AXOS kan användas som en livsmedels, medicinsk mat och läkemedelsingrediens och 

konsumenttesterna kan avvändas för att bygga relationer med AXOS kunder, accelererar utvecklingen av nya 

läkemedeskandidater samt i framtiden användas för att optimera effekten av framtagna läkemedelsprodukter. Vart och 

ett av verksamhetsområdena har potential att rikta sig mot ett stort antal marknader – för skalbar tillväxt och 

företagsmöjligheter. 

 
Verksamhetsrelaterade risker och osäkerhetsfaktorer 

De risker och osäkerhetsfaktorer som Carbiotix verksamhet exponeras för är sammanfattningsvis relaterade till bland 

annat läkemedelsutveckling, konkurrens, teknologiutveckling, patent, myndighetskrav, kapitalbehov, valutor och räntor. 

Under innevarande period har inga väsentliga förändringar avseende risk- eller osäkerhetsfaktorer inträffat. För mer 

detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till memorandumet som publicerades i samband med 

nyemissionen under 2019, vilken finns att tillgå på Bolagets hemsida. 

 

Aktien 

Aktien i Carbiotix noterades på Spotlight Stock Market den 18 oktober 2019. Kortnamnet för aktien är CRBX och ISIN 
SE0013016128. Per den 30 juni 2022 uppgick antalet aktier i Carbiotix till 14 355 853 (12 333 000). 
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Kommentarer till den finansiella 
utvecklingen 
 

Omsättning och resultat 

Carbiotix nettoomsättning uppgick för andra kvartalet till 22 543 SEK (58 923 SEK). Rörelseresultatet för kvartalet 

uppgick till -3 561 200 SEK (-2 879 018 SEK) där skillnaden förklaras med att antal anställda har ökat och att 

externa kostnader har ökat och detta är relaterat till bolagets expansion. För första halvåret uppgick 

nettoomsättningen till 43 185 SEK (295 493 SEK). Rörelseresultatet för perioden uppgick till 6 194 838 SEK  

(-5 099 804 SEK). 

 

Likviditet och balansräkning 

Den 30 juni 2022 uppgick summan av tillgångar i Carbiotix till 31 156 258 SEK (28 612 862 SEK). Bolagets skulder 

uppgick till 2 210 522  SEK (1 918 447 SEK). Bolagets likvida medel per den 30 juni 2022 uppgick till 13 604 270 SEK 

(15 595 083 SEK). Per den 30 juni 2022 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -6 027 235 SEK  

(-5 211 062 SEK). Bolagets soliditet per den 30 juni 2022 uppgick till 93 % (94 %). 

 

Granskning av revisor 
Halvårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor. 

 

Principer för halvårsrapportens upprättande 
Denna halvårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringslagens allmänna råd BFNAR 
2012:1 ”K3”.  

 
Antalet anställda 
Per 2022-06-30 uppgick antalet anställda till 10 (11). 

 
Kommande finansiella rapporter 
Carbiotix upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är planerade 
enligt följande: 
 
Kvartalsrapport 3, Q3 2022  2022-11-08 
Boklslutskommuniké   2023-02-17 
Kvartalsrapport 1, Q1 2023  2023-05-09 
Årsredovisning 2022   2023-03-31 
Årstämma 2023   2023-04-21 
Kvartalsrapport 2, Q2 2023  2023-08-08 
 
 
 

 

Avlämnande av halvårsrapport 

Lund, den 9 augusti 2022 

Carbiotix AB  

Styrelsen 
 

För ytterligare information 
Tel: +46 (0)46 19 10 00  

E-post: info@carbiotix.com 
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Resultaträkning  
 

 2022-04-01 2021-04-01 2022-01-01 2021-01-01 2021-01-01 

SEK 2022-06-30 2021-06-30 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31 

 
Rörelseintäkter 

     

Nettoomsättning 22 543 58 923 43 185 295 493 411 270 

Aktiverat arbete för egen räkning 636 036 835 904 1 228 510 1 464 199 2 818 816 

Övriga rörelseintäkter 175 15 357 2 310 15 603 20 190 

Summa rörelseintäkter 658 754 910 184 1 274 005 1 775 294 3 250 276 

         

Rörelsens kostnader         

Råvaror och förnödenheter -151 673  -243 393 -280 871 -372 653 -641 218 

Övriga externa kostnader -2 174 828 -1 455 819 -3 513 773  -2 693 274 -5 519 615 

Personalkostnader - 1 826 888  -2 075 411 -3 582 117 -3 791 196 -7 499 357 

Av/Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar -24 560 -11 907 -44 931 -13 929 -51 332 

Övriga rörelsekostnader -42 005 -2 673 -47 152 -4 047 -6 278 

Summa rörelsekostnader -4 219 954  -3 789 202 -7 468 843  -6 875 098 -13 717 800 

         

Rörelseresultat -3 561 200 -2 879 018 -6 194 838 -5 099 804 -10 467 523 

         

Finansiella poster         

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 0 0 0 

Räntekostnader och liknande resultatposter -812 -4 683 -979 -8 295 -8 295 

Summa finansiella poster -812  -4 683 -979  -8 295 -8 295 

         

Resultat efter finansiella poster -3 562 012 -2 883 701 -6 195 818 -5 108 099 -10 475 818 

Resultat före skatt -3 562 012 -2 883 701 -6 195 818 -5 108 099 -10 475 818 

Periodens resultat -3 562 012 -2 883 701 -6 195 818 -5 108 099 -10 475 818 
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Balansräkning  
 

 

SEK 

 

2022-06-30 

 

2021-06-30 2021-12-31 

 

 

TILLGÅNGAR 

   

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar     

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 14 150 658 11 567 531 12 922 148 

Patent 414 747 362 792 414 747 

Summa immateriella anläggningstillgångar 14 565 405 11 930 323 13 336 895 

    

Materiella anläggningstillgångar      

Maskiner och andra tekniska anläggningar 485 566 209 026 252 591 

Summa materiella anläggningstillgångar 485 566 209 026 252 591 

    

Summa anläggningstillgångar 15 050 971 12 139 349 13 589 486 

    

Omsättningstillgångar    

Kortfristiga fordringar      

Kundfordringar 0 36 810 0 

Skattefordringar 156 816 105 888 0 

Övriga fordringar 1 249 872 336 153 703 609 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 094 329 399 579 2 097 999 

Summa kortfristiga fordringar 2 501 017 878 430 2 801 608 

    

Kassa och bank 13 604 270 15 595 083 7 323 063 

    

Summa omsättningstillgångar 16 105 287 16 473 513 10 124 672 

    

SUMMA TILLGÅNGAR 31 156 258 28 612 862 23 714 158 
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Balansräkning, fortsättning 
 

 
SEK 

 
2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31 

 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 

  

 

    

Eget kapital    

Bundet eget kapital      

Aktiekapital 1 435 585 1 233 300 1 233 300 

Fond för utvecklingsutgifter 10 994 140 8 411 013 9 765 630 

 12 429 725 9 644 313 10 998 930 

    

Fritt eget kapital      

Överkursfond 58 341 774 44 729 202 44 729 202 

Balanserad vinst eller förlust -35 629 947  -22 571 001 -23 925 618 

Periodens resultat efter skatt -6 195 818  -5 108 099 -10 475 818 

 16 516 010 17 050 102 10 327 765 

    

Summa eget kapital 28 945 736 26 694 415 21 326 695  

    

Kortfristiga skulder      

Leverantörsskulder 704 324 528 401 801 663 

Skatteskulder 0 0 91 881 

Övriga skulder 404 400 288 546 185 156 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 101 798 1 101 500 1 308 763 

Summa kortfristiga skulder 2 210 522 1 918 447 2 387 463  

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 31 156 258 28 612 862 23 714 158 
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Förändring eget kapital 2022-01-01 – 2022-06-30 
 Bundet eget kapital Fritt eget kapital  

 

SEK 

 

Aktiekapital 

Fond för 
utvecklings- 

kostnader Överkursfond 

 
Balanserat 

resultat 

 
Periodens 

resultat 

 

Summa 

Belopp vid periodens ingång 1 233 300 9 765 630 44 729 201 -23 925 618  -10 475 818 21 326 695 

       

Balanseras i ny räkning    -10 475 818 10 475 818 0 

Fond för utvecklingsutgifter  1 228 510  -1 228 510  0 

Nyemission 202 285  15 778 253   15 980 538 

Emissionskostander   -2 165 680   -2 165 680 

 

Periodens resultat      -6 195 818 -6 195 818 

Belopp vid periodens utgång 1 435 585 10 994 140 58 341 774 -35 629 947 -6 195 818 28 845 736 

 
Förändring eget kapital 2021-01-01 – 2021-06-30 

 Bundet eget kapital Fritt eget kapital  

 

SEK 

 

Aktiekapital 

Fond för 
utvecklings- 

kostnader Överkursfond 

 
Balanserat 

resultat 

 
Periodens 

resultat 

 

Summa 

Belopp vid periodens ingång 1 108 300 6 946 814 29 957 107 -15 122 972 -5 983 830 16 905 419 

       

Balanseras i ny räkning    -5 983 830 5 983 830 0 

Fond för utvecklingsutgifter  1 464 199  -1 464 199   0 

Nyemission 125 000  14 804 850   14 929 850 

Emissionskostnader   -32 755   -32 755 

Periodens resultat      -5 108 099 -5 108 099 

Belopp vid periodens utgång 1 233 300 8 411 013 44 729 202 -18 934 333 -5 108 099 26 694 415 

 
 

Förändring eget kapital 2021-01-01 – 2021-12-31  
 Bundet eget kapital Fritt eget kapital  

 

SEK 

 

Aktiekapital 

Fond för 
utvecklings- 

kostnader Överkursfond 

 
Balanserat 

resultat 

 
Periodens 

resultat 

 

Summa 

Belopp vid periodens ingång 1 108 300 6 946 814 29 957 107 -15 122 972 -5 983 830 16 905 419 

       

Balanseras i ny räkning    -5 983 830 5 983 830 0 

Fond för utvecklingsutgifter  2 818 816  -2 818 816   0 

Nyemission 125 000  14 804 850   14 929 850 

Emissionskostnader   -32 756   -32 756 

Periodens resultat      -10 475 818 -10 475 818 

Belopp vid periodens utgång 1 233 300 9 765 630 44 729 201 -23 925 618 -10 475 818 21 326 695 
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Kassaflödesanalys  
 

 2022-04-01 2021-04-01 2022-01-01 2021-01-01 2021-01-01 

SEK 2022-06-30 2021-06-30 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31 

 
Löpande verksamhet 

     

      

Rörelseresultat efter avskrivningar -3 561 200 -2 879 018 -6 194 838 -5 099 804 -10 467 523 
Återläggning avskrivningar 24 560 11 907 44 931 13 929 51 332 
Finansiella inbetalningar 0 0 0 0 0 
Finansiella utbetalningar -812 -4 683 -979 -8 295 -8 295 
        

Förändring rörelsekapital        
Förändring kundfordringar 0 129 184 0 -36 810 0 
Förändring övriga kortfristiga fodringar -1 128 696  -41 520 300 593 -311 870 -2 271 859 
Förändring leverantörsskulder 152 742  -97 253 -97 338  253 477 526 739 
Förändring övriga kortfristiga skulder 20 488 135 849 -79 602 -21 689 174 064 
Kassaflöde löpande verksamhet -4 492 918 -2 745 533 -6 027 235 -5 211 062 -11 995 542 
        

Investeringsverksamhet        
Förvärv av immateriella tillgångar -636 036 -835 904 -1 228 510  -1 507 635 -2 914 206 

Förvärv av materiella tillgångar -227 917  -150 158 -277 906  -222 955 -303 923 

Kassaflöde investeringsverksamhet -863 953  -986 062 -1 506 416  -1 730 590 -3 218 129 

      

Finansieringsverksamhet        
Nyemission 13 814 858 554 849 13 814 858 14 897 094 14 897 094 
Kassaflöde finansieringsverksamhet 13 814 858 554 849 13 814 858 14 897 094 14 897 094 
      
Periodens Kassaflöde 8 457 987  -3 176 746 6 281 207  7 955 443 -316 577 
      
Likvida medel vid periodens ingång 5 146 283  18 771 828 7 323 063  7 639 640 7 639 640 
Likvida medel vid periodens utgång 13 604 270 15 595 083 13 604 270 15 595 083 7 323 063 
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